

Uutiskirje lippukuntien yhteyshenkilöille tammikuu 2020

Hyvää uutta ja tietenkin Otava -vuotta!

Ilmoittautumistilanne

Ilmoittautumisen loppukiri on käynnissä, ja ilmoittautuneita on nyt 1256! Ilmoittautumisaikaa on 30.1.2020 asti, eli nyt on viimeiset mahdollisuudet lunastaa paikka kesän loistavalta seikkailulta. Ilmoittautuminen löytyy osoitteesta <https://kuksaan.fi/26026>. Järjestelmä ei kestä kovin hyvin ruuhkahuippuja, eli ilmoittautumista ei kannata jättää viimeisille minuuteille.

Leirilippukuntailmoittautuminen ja lippukuntien tukisummat

Nyt on aika tehdä Otavalle leirilippukuntailmoittautuminen ja merkitä lippukuntien mahdolliset tukisummat Kuksaan! Molemmat tulisi olla tehtynä Kuksassa **29.2.2020 mennessä**. Kuvalliset ohjeet näihin löytyvät erillisistä liitteistä. Mikäli leirilippukuntailmoittautumisista tai tukisummista tulee kysyttävää, ole yhteydessä Heliin: heli.matin-talo@partio.fi ja puh. 050 312 9430.

Kevään oheisohjelmapaketti on julkaistu

Kevään oheisohjelmapaketti on nyt julkaistu ja se löytyy [Otavan verkkosivuilta](#)! Materiaalipaketti on kattava ja siellä on konkreettisten tehtävien joukossa myös tietopohjaista tekstiä ja apukysymyksiä, joista ryhmänjohtaja voi jutella ryhmänsä kanssa. Suurin osa materiaaleista on tarkoitettu johtajille, jotka voivat vetää ryhmälleen Otavan teemoihin ja arvoihin liittyvää ohjelmaa haluamallaan tavalla ja hyödyntää tätä pakettia asioiden käsittelyssä. Tarkoituksena ei ole ehtiä tehdä kaikkea, vaan paketista voi poimia omat suosikit omalle ryhmälleen.

Turvallisesti yhdessä -verkkokoulutus

Turvallisesti yhdessä –verkkokoulutus on pakollinen kaikille Otavan täysi-ikäisille osallistujille. Varmistathan siis hyvissä ajoin ennen leiriä, että koulutus on sinulla suoritettuna ja voimassa! Huomaathan, että Turvallisesti yhdessä -koulutus on voimassa viisi vuotta. Lisätietoja verkkokoulutuksesta ja sen suorittamisesta löydät [täältä](#).

Suomen Partiolaisten jäsenmaksu

Maksetun osallistumismaksun lisäksi myös Suomen Partiolaisten jäsenmaksu on edellytyksenä Otavalle pääsyyn. Viimeistään nyt on siis aika tarkastaa jäsenmaksun tila ja hoitaa asia kuntoon!